
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

Adresa: &.Reslut Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www h~daa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 
i 

C 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe v'.' 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te fEmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 

- 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dheneligjinm.9529, date 11.5.2006. 

. 
Funksioni I 
I 
Data e emerimit nt Data e dorezimit te 
funksionin qe kryc deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

£3 U29A I XH?.&/t I G/g / I 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem.i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Kmijeve. 

Deklaroj se td dhenat e pasqyruara prej meje n2 kZt2 dokunzent 
jani; ti; vZrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Zshte e vZrtetL 

lenshkrimi 



Emri, Mbiemri, NEnshkrimi 

--1 &V* S'. / (  

NEse ky for~nat bhtE i pamjaftueshEm, vazhdoni te plot&oai ne fotokopje t6 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

II TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

\ 11 PUBLIKF dhe/ose PRIVATE .......... 
.,.. .... . > -. 

PCrshkruani holl&isht tl! ardhurat per vitin, nga paga ose pje rrja ne Shuma e ihurave te 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetiir qe ka sje , perfituar~ , lekC apo nil 
ardbnra personale, pCr bashk$shortinlen dhe EmlJCt madhore. valutC, nga deklarimi i 
PCrcaktoni emertimin e institucionit, organizatir apo aktivitetit nga ku meparshem deri mC 31 I jane sigurua irdhurat, a ,  nr. i re " ' rlt publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarlmlt 
e veprimtariL- _ -  organizai.., .~nksionin, -., r8n e angazhimit. (me shifra dhe me fjali). I 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 
"47W e/q - 

- 
. . . . . .  . ,. ~ , ,. . ... a -  

.I , _ . , * 
N&se ky format bh t8  i pamjaftuesh&n, vazhdoni tE plotesoni n& fotokopje t Z  tij. 

. *' , ' . . , ., 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DETYKIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim ph studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te lnbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyriinet e lindua gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
A: ~.~.:-~ ~, .... cJ.~~-!-,:A~.:~. . L - ~ . . -  

P8rshkrnani hollLisht qelllmin e detyrimit fmanciar, Shuma e shlyer nga GJendJa e detyrimit te 
shnm8n totale nl! leke apo nC valutC, dat8n e filllmit deklarimi i m8parshEm mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit tC detyrlmit (muajuviti), nr. e derl n8 31 dhjetor tB vitit nl! 31 dhjetor t8 vitit tE 
kontrates dhe interesin-bG. t5 deklarimit deWarlmit 
PBr kreditC bankare shumh totale (kryewr + (me shifra dhe me lhifra dhe shkrim) 
interes), koh8aiatjen (muaiUviti) dhe k8sti muior. shkrim) na krvesore+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartfn detyrimin per deWarim ne b& tE nennit 22 ti2 Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit 11~9367, date 7.4.2005, per pasuriG qe 

disponojne vepnas nga qdo anztar i familjes. 

Shtetasilsja bashkzshortle Cl 
Em&, atesi, mbiernEr fdmij6 ne moshe madhore tl 

e subjektit 
Emer, at&& mbiemer, funksioa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

' Ne baze tii pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjbs - Inspektori i Pergjithshtm i ILDKP-se, qe tE verifikojne 
ne tB gjitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per IlogarinE time. 

Dekllirclj st tLj tiltenat e pusqymrrrfi ptvj nieje 112 k2fe 
doktmient jnni; ti; vertetu dhe ntrk krint iicklnruar as@ 
q; ,tiuk eshic e vi;vleti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME Q 1 
Psrshkruani hqllesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nC: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes g veprimit, vleren ne leke apo ne valutE qi! pasqyrohet n? doknmentacionin q& 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren ye keni shtuar apo pake~uar, p jegn takuese qi! zot&roni te 
qdo lloj pasurie, tZ paluajtshme dhe te luajtshme, te regjlbtruar nse jo n? reglistrat p u b u ,  p5r periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklariniit. 

Pjesa 
Nr. Piirshkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me gale 

Nbe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE ploEsoni ne fotokopje ti2 tii 




